

3	Монтажник РЭА	-	-	2	-	-	-	-	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-технический консультант по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Техник-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по маркетингу и сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор



Коротеев Михаил Юрьевич

08.10.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер



Ивкин Антон Евгеньевич

08.10.24

Инженер по ОТ и ТБ



Шевардин Владимир Евгеньевич

08.10.24

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4211



Аптитгаримова Лиана Арамовна

18.09.2024

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)